vt ignorās ſeipm con-
demnare et ſic frontē
nō habereſ defenden-
di peccati ſuū. i. ſub-
dit ſentēria dauid.

h Fil⁹ mori' est vir
q̄ ſecit h. i. dign⁹ mor-
te p̄ p̄ horrore facit.

i Que reddet in q̄
driplū. h ſentēria
fm legē q̄ habef Ero-
rti. s. q̄ p̄ furto ouis
reddat quadruplū. et
ſic factū est ei. qz p̄ o
morte v̄ te mortui ſat
q̄ tuor filij eius. s. p̄i-
muis fili⁹ bersabee ab
ſalon. ammon. adoni-
as. vt habef ex ſequen-
tibus. Hic aut̄ nathā
ſt̄or hec parabola
p̄dicta exponit̄ contra
ip̄m dauid. Et patet
ſentēria ex p̄dictis pau-
cis exceptis q̄ diſcur-
rentur.

l Et v̄tores dñi tuē
in ſini tuo. licet nō li-
gatur q̄ dauid v̄tores
ſaultis accepit domi-
nus tantam potesta-
tem ei dedit q̄ potes-
rat accipere. et forſitan
aliquas accepit. quia
nobiles erant no en
om̄ia ſcripta ſunt.

m Vnam etheñ p̄-
cuffisti gladio. quia ex-
cius mādato factum
fuit. et patet ex p̄dictis
et ille facit rem cu ius
autonitare ſit.

n Nobrem non re-
cedet gladi⁹ de domo
tua. qz ſe occidit ſtēm
et abſalon ammon. vt habetur. c. ſeqn. et ſalomon adoni-
am. et habetur inſtra. iij. li. ii. c. Et filius inſurrexit. cōtra
patrem. s. abſalon ſtra dauid. et habef. i. xx. c. i. ſubdit̄.
o Ecce ego ſuscitabo ſuper te malum de domo tua. s.
abſalon filium tuum volentem inuadere regnum.

p Et dormiet cum v̄torib⁹ tuis in oculis ſolis hui⁹. b.
manifeste coram omnibus priout habetur. i. xx. c.

q Et dicit dauid. Illic ſequenter pom̄ ipsius dauid
humulis confeffio et pene temperatio. et ſcđo humana cō-
ſolatio. ibi. Et ſolatus eſt. tertio teaccepit historie narra-
tio. ibi. Et gitur pugnabat. Et circa piumum dicitur.

q Et dicit dauid. ore et corde.

r Peccau iſio. nō defendes peccati ſuū. ſz humilit̄

recognoscens. p̄ter qz ſequit̄ pene tratio. cum dicitur.

s Dñis quoq̄ tranſluit̄ peccatum tuum. q̄ ſuū ad cul-
pam remittendo p̄opter penitentiam tuam. q̄ ſuū ad

Regum

penā typando cā, q̄ licet sis homicida et morte dignus, t̄ si
 a Nō morieris in p̄pria plona, s̄ in filio tibi nato, cui?
 b Qm̄ blasphemare t̄c, q̄ hoīes ignorā causa subdit,
 tes et mali et hoc blasphemabant iudicia dei occulta, di-
 centes eū iuuiste egisse, reprobādo saul, et eligēdo dāvid.
 q̄ satis peiora fecerat
 q̄ saul.

c Percussitq̄ dñs
 parvulū ifurmitate in
 curabili simpliciter p̄
 naturā, iō subdit,

d Et despatus est, s̄.
 dāvid de sanatoe pue-
 ri p̄ viā nature et artis
 medicine, q̄ t̄i deus
 poterat eūz sanare, iō
 subditur.

e Dépcatusq̄ est da-
 uid t̄c, q̄ nesciebat si
 verbum dñi de morte
 pueri fuisse dictū per
 sentiā diffinitiā,
 q̄ tūc nō orasset, p̄ ei
 sanitate, aut p̄ comi-
 nationē tm̄, sic zōne
 iq̄, dicit, Adhuc, xl, di-
 es et nimine t̄c, q̄ t̄i n̄
 fuit subuersa, eo q̄ ni-
 minire egerūt p̄fiam,
 ppter h̄ dāvid inter-
 rogat de fieri, p̄ pue-
 ro q̄dū viuebat et co-
 solatione sua ipo mor-
 tuo, de q̄ mirabantur
 hoīes suī et patet in
 littera, respondit

f H̄ adhuc viueret
 ieunani et fleui, p̄ ei
 sanitate imperranda,
 g Dicebā eīn, aī cor
 de meo cogitabā,
 h Quis scit si forte
 donet t̄c, ppter p̄fiam
 et afflictioe, neā.

i Et p̄solat̄ est, illuc
 p̄ponit ipsi dāvid
 aliaq̄līs p̄solatio eo q̄
 dñs peccatū suū remi-
 serat q̄tū ad culpam,
 et p̄auerat q̄tū ad pe-
 na, vt p̄dictū est, et iō
 q̄r̄. Lonsolat̄ est ber-
 labee vroze suam de
 morte pueri.

j Quē genuit filii
 et vocauit nomē ei sa-
 lomon, q̄ interpretāt̄ pa-
 cifico, ab fuit ex ordia-
 tione diuina, fuit ei ip̄i

dāvid fidelat̄ q̄ post

eū regnaret, et i ranta-

pace q̄ t̄p̄lī dñi edi-

ficaret, sic p̄missū fue-

rat dō a dñs, s̄, vq̄, c.

k Et dñs dilexit eīn,

dādo sibi grāz i sua iū-

uētūte, q̄eūis errauerit i senectute, v̄l dō q̄ dñs dilexit eīn

eo q̄ dñs dedit sibi bona naturalia et pte co:pis et aie.

m Disitq̄ eū i manu nathan, pp̄he et p̄ eū sc̄tē nutri-

ref, et b̄si doceref, et sic postea ad regnū ap̄t̄or efficeret.

n Igit̄ pugnabat interposito p̄t̄o dāvid q̄tū ad adul-

terū et homicidiu, b̄

reuerit scriptura ad

complendū historiaz

supra inchoatiā, x, c, de

expugnatōe filiorum

mon. cu, d, Igit̄ pug-

nabat ioab etra rab-

bath que erat ciuitas

principal̄ et regia, pp̄f

q̄b rex et bellato: el uī

posuerit se in ea.

o Capiēda est vrbs

aq̄z q̄ circa eam erat

aq̄z palude, in q̄b

ordibāt interiores, s̄

his nō abstāntioab

tantū fecerat q̄ erat i

primo capiendo,

p Eōgrega reliquaz

p̄te p̄pli, Et q̄ p̄at̄ ma-

gna fidelitas ipius io-

ab erga dāvid, q̄r vis-

tronā suo labore p̄cu-

rata noluit ei ascribi.

q Et nūlit diadema

regis eōr̄b̄ ē idoli po-

tu q̄ vocabas melchō

et interpretat̄ rex eōr̄.

r Et interpositū est

t̄c, primo t̄lavit et

purgatōne legi, et po-

stea fecit inde sibi dia-

dema. Sed si h̄ dicāt

videf dāvid fecisse t̄

lege Deut, vij, obi, d,

Sculptilia eōr̄i igne

cōbures, et cōcupisces

aur, et argētū d̄ q̄b fa-

ctu sūt t̄c. Ed q̄b dicē

dū q̄ istud p̄cepisti in

telligif tm̄ de ciuitati

b̄ t̄p̄lis q̄ erat intra-

termios terre p̄missio-

s q̄b eīn loq̄f, sic p̄z

ibidē, p̄pli autāmoni-

tz si erat stent̄ itra-

termios trē p̄missio-

s p̄pli q̄z t̄c, q̄b si

est intelligēdū d̄ toto

p̄loāmonitay, s̄, d̄ il-

lio solū q̄ p̄sili dedes-

rāt q̄ fierz ritupiū nū

ct̄s suis, q̄r misfat eos

bona intentōe ad zō-

latōez regi, et redide-

rūt māla p̄ bono, et iō

voluit t̄ eos exercere

rīgorē iusticie, ne d̄ce-

tero aliq̄s attētarē s̄

mile facere.

tuū, Non morieris, verū
 t̄i qm̄ blasphemare fecisti
 inūicos nomē dñi, ppter
 verbū hoc: fili⁹ qui nat⁹ est
 tibi morte morieret, et reuer-
 sus est nathan in domum
 suā, Percussitq̄ domin⁹
 parvulū quē peperit vro-
 zie dāvid: et desperat⁹ est
 Percussitq̄ est dāvid do-
 min⁹, p̄ patuulo: et ieuno-
 uit dāvid ieuno: et ingre-
 sus seorsum iacuit sup cer-
 ram, Elenetur aut̄ seniores
 dom⁹ ei⁹ cogētes eū ut sur-
 geret d̄ terra, Qui noluit
 nec comedit cū eis cibum,
 Accidit aut̄ die septimayt
 morere infantis: cumuerūt-
 q̄ serui dāvid nunciare ei
 q̄ mortu⁹ esset parvulus,
 Dixerunt eīn, Ecce cū par-
 vuū adhuc viueret loque-
 bamur ad eū, et n̄ audiebat
 vocē nostrā: q̄t̄o magis si
 dixerimus mortu⁹ est p̄se
 rve se asfīget, Cum ergo da-
 uid audīser seruos, suos
 musicat̄: et tellerit q̄ mor-
 tuus esset infantulus, Di-
 xitq̄ ad seruos suos, Num
 mortu⁹ est puer: Qui re-
 sponderūt ei, Mortu⁹ est,
 Surrexit ergo dāvid d̄ ter-
 ra et lot⁹ vñctusq̄ est, Cūq̄
 mutassit vestē: ingressus ē
 domū domini et adorauit
 et venit in domū suā: perī-
 uitq̄ ut poneret ei panē et
 comedit, Dixerūt aut̄ ei
 p̄ni sui, Quis ē sermo quē
 fecisti? Propter infantem
 cū adhuc viueret ieunasti
 et flebas, mortuo aut̄ pue-
 ro surrexisti et comedisti pa-
 ne, Qui ait, Propter infan-
 té, dū adhuc viueret ieun-